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House made fish fingers, chips, 77 0

tomato sauce, crudités gf, df @

Chicken and chips 522

House crumbed chicken tenders, \

chips, tomato sauce, crudités gf, df “ “ \
Pasta 520 r(("«“ N "
Penne pasta, Napoli sauce, ” 0

parmesan v, gf, dfo

Mac and cheese 520
Elbow pasta, Mornay sauce, bread
crumbs, mozzarella, crudités v gf. dfo

SWEET ONES

Dulce de Leche 51
Banana mousse, caramelised
banana, ice cream v, gf

Lamington 512
Vanilla ice cream, coconut
sponge, strawberry jam v, gf G @ @§>
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@ From an MSC certified sustainable fishery | www.msc.org | MSC-C-52290

vvegetarian | vgvegan | gfgluten free | dfdairy free | dfo dairy free option available

Although every possible precaution has been taken to ensure that our menu items are allergen free, certain items may still contain traces of allergic
ingredients as they are prepared in facilities that also process milk, egg, gluten containing products, lupin, fish, crustacean, soybean, sesame seeds
and nut products.






